台州市产交所组织的台交所挂【2017】15号仙居县广信食品有限公司100%国有法人股权挂牌活动于2017年10月18日上午9：30举行成交签约仪式，现将成交结果公示如下：
	标的物
	评估价

（万元）
	成交金额

（万元）
	成交单位

	仙居县广信食品有限公司100%国有法人股权
	2388.77
	2388.77
	浙江华统肉制品股份有限公司

以上结果公示五个工作日。
监管部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。
                                   台州市产权交易所有限公司
                                        2017年10月18日